
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-29-000196-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лоту: 03348531/1

Замовник аукціону:ПЛЕСКАНКА ОЛЕГ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 28.01.2021 09:33:58

Дата та час закінчення електронного аукціону: 28.01.2021 16:35:08

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Продаж рухомого майна
підприємства банкрута КП "Бориславводоканал", 03348531

№ п/п Найменування основних засобів 1 Мебельний набір "Львів" 2 Насос 0,75 кВт 3 Котел
опалювальний 4 Котел опалювальний 5 69000 TV – інспекція -система для обстеження труб і каналів
6 Установка по повірці лічильників 7 Принтер НР 1320 с/н CNMKT59717 8 Комп'ютер Samsung
master 920nw AS 230V 9 Принтер EPSON P X1170 та кабель для принтера BIOTRONICS 18M 10
Теплотраса 160 м 11 Теплотраса 50 м 12 Теплотраса 572,5 м 13 Тепломережі внутріплощадкові 14
Тепломережі внутрі плац. 15 Насос 0,75квт 16 Холодильник НОРД (422925) 17 Ноутбук (NR-
R60INPUT19V-3.16A) 18 Котел опалювальний (адмінкорпус) 19 Бойлер 20 Москвич № 28-78 М-21412
21 ЛУАЗ 969 М тех. № 58-26 ЛВБ 22 ЛУАЗ 969 № 58-27 ЛВБ 23 ГАЗ 3110 (волга) № 042-70 ТА 24 УАЗ
31512 № 050-94 ТА 25 Пожежна ЗІЛ-131 з устан. АЦ-40 № 81-84 ЛВП 26 Заправочний блок з
резервуаром (паливозаправник) 27 Авт. вантаж ЗІЛ 130 № 102-20 ТА 28 Огорожа 29 Упорядкована
площадна територія 1070 м2 30 Автопричіп 31 Насосний агрегат К-8/181,5 квт з електродвигуном
3000 об/хв 32 Насосний агрегат К-200-150-250 Q-315 33 Акумулятор і зарядний пристрій 34
Телевізор ЛОРТА (42ТК-600ДІ) 35 Екскаватор ЕО 2628 МТЗ 380 № 75-05 ЛВР 36 Спецавтомобіль
КФ-4040 на шасі авто ГАЗ 3307 №81-85 ЛВП 37 Автомобіль спец. ЕАР 3654 автокефальна шасі ГАЗ
52 (автобус) №75-84 ЛВП 38 Спецавтомобіль К-66 фургон №37-36 ЛВП 39 Волга ГАЗ 31029 чорна№
ВС 61-68 СТ

№ п/п Найменування основних засобів 1 Мебельний набір "Львів" 2 Насос 0,75 кВт 3 Котел
опалювальний 4 Котел опалювальний 5 69000 TV – інспекція -система для обстеження труб і каналів
6 Установка по повірці лічильників 7 Принтер НР 1320 с/н CNMKT59717 8 Комп'ютер Samsung
master 920nw AS 230V 9 Принтер EPSON P X1170 та кабель для принтера BIOTRONICS 18M 10
Теплотраса 160 м 11 Теплотраса 50 м 12 Теплотраса 572,5 м 13 Тепломережі внутріплощадкові 14
Тепломережі внутрі плац. 15 Насос 0,75квт 16 Холодильник НОРД (422925) 17 Ноутбук (NR-



R60INPUT19V-3.16A) 18 Котел опалювальний (адмінкорпус) 19 Бойлер 20 Москвич № 28-78 М-21412
21 ЛУАЗ 969 М тех. № 58-26 ЛВБ 22 ЛУАЗ 969 № 58-27 ЛВБ 23 ГАЗ 3110 (волга) № 042-70 ТА 24 УАЗ
31512 № 050-94 ТА 25 Пожежна ЗІЛ-131 з устан. АЦ-40 № 81-84 ЛВП 26 Заправочний блок з
резервуаром (паливозаправник) 27 Авт. вантаж ЗІЛ 130 № 102-20 ТА 28 Огорожа 29 Упорядкована
площадна територія 1070 м2 30 Автопричіп 31 Насосний агрегат К-8/181,5 квт з електродвигуном
3000 об/хв 32 Насосний агрегат К-200-150-250 Q-315 33 Акумулятор і зарядний пристрій 34
Телевізор ЛОРТА (42ТК-600ДІ) 35 Екскаватор ЕО 2628 МТЗ 380 № 75-05 ЛВР 36 Спецавтомобіль
КФ-4040 на шасі авто ГАЗ 3307 №81-85 ЛВП 37 Автомобіль спец. ЕАР 3654 автокефальна шасі ГАЗ
52 (автобус) №75-84 ЛВП 38 Спецавтомобіль К-66 фургон №37-36 ЛВП 39 Волга ГАЗ 31029 чорна№
ВС 61-68 СТ

Початкова ціна лоту: 275 179.74 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 148 478.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 27 517.97 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОДОДАР" БОРИСЛАВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ, 37650131

Розмір ставки: 85 305.72 ГРН, 28.01.2021 14:14:04

Закриті цінові пропозиції учасників:

Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович, 2704801990

95 300.00 ГРН 28.01.2021
16:20:02

 
Однолько Альона Сергiївна, 3191500181 145 726.00 ГРН 28.01.2021

16:20:34
 
Товариство з обмеженою відповідальністю "Арс",
21452918

102 345.00 ГРН 28.01.2021
16:22:45

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 148 478.00 ГРН, 28.01.2021 16:30:55

Кількість учасників аукціону: 7

Переможець електронного аукціону: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОДОДАР"
БОРИСЛАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)



Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.01.2021 16:35:08

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


